
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 194 del 03/12/2009
 

 
ASL BA BARI
 
Bando di gara lavori di rifunzionalizzazione e messa a norma del P.O. S. Paolo.
 
 
 
 Denominazione dell’appalto: Lavori di rifunzionalizzazione e messa a norma del Presidio Ospedaliero
S. Paolo” di Bari. Tipo di gara:
 Procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, co.37 e dell’art. 55 del D.Lgs.163/06. Tipo di appalto: Esecuzione
Luogo di esecuzione lavori: Presidio Ospedaliero S. Paolo”, Via Caposcardicchio, BARI.
 Importo appalto (appalto con corrispettivo a corpo): euro 14.108.310,40 (compreso oneri sicurezza)
Oneri di sicurezza: euro 164.338,22 (non soggetti a ribasso) Importo appalto soggetto a ribasso di gara:
euro 13.943.972,18. Categorie di cui si costituisce l’opera (DPR 34/2000): OG 1, class. VI; OG 11, class.
VI.
Termine esecuzione: 720 gg. naturali consecutivi.
 
 Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs.
163/06 e dell’art. 91 del DPR 554/99, con l’adozione del metodo aggregativo - compensatore di cui
all’allegato B del DPR 554/99, nel rispetto dei punteggi indicati nella tabella di cui al punto IV.2.1).
 
 Criteri di aggiudicazione del Bando di gara e della procedura di valutazione indicata nel Disciplinare di
gara.
 
 Requisiti di partecipazione: Come da bando di gara Scadenza fissata per la ricezione delle offerte:
21.01.2010 ore 13, c/o il Protocollo Generale della Direzione della ASL BA in Via Lungomare Starita 6,
70123 BARI.
 
 Disponibilità Bando e Disciplinare di gara: Amministrazione Aggiudicatrice presso Area Gestione
Tecnica c/o P.O. Di Venere, Via Ospedale Di Venere 1, 70131 CARBONARA, BARI, te1.080 5015949
fax 080 5015940, www.asl.bari.it, sito internet Ministero Infrastrutture www.serviziocontrattipubblici.it.
Previsto obbligo sopralluogo.
 
 Responsabile unico procedimento: Ing. Sebastiano Carbonara, Area Gestione Tecnica ASL BA.
 
 Data spedizione alla GUCE: 25.11.09.
 
Il Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
 

1



_________________________

2


